42231802 Fórmulas de suplementos pediátricos 182,398.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 182,398.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 182,398.50

Total 182,398.50

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil trescientos noventa y ocho con 50/100 (182,398.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17141383374164ygdL